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0044170 ADÍLIO MARCELO PANTOJA MONTEIRO EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0010120
ADRIANA DOS SANTOS SANDOVAL DA
MOTA

PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0041770 ADRIANA ROCHA DE JESUS PORTUGUÊS/INGLÊS - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0018690 AGUIDA MARIA SOUZA MARQUES PORTUGUÊS - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0023370 ALAN ALVES BRAGA INFORMÁTICA/REDES - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0005470 ALAN SANTOS DE OLIVEIRA GEOGRAFIA - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0048180 ALDEANE RIBEIRO LIMA PEDAGOGIA - INDEFERIDO Permitida apenas 1 isenção por candidato.

0050450 ALICE SOARES PESSOA PORTUGUÊS - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0040690 ALISON BARBOSA TELES ENGENHARIA ELÉTRICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0040710 ALISON BARBOSA TELES MATEMÁTICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0040730 ALISON BARBOSA TELES INFORMÁTICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0017710 AMANDA CECILIA DA SILVA QUÍMICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0029140 AMANDA LEITE QUEIROZ GESTÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0010160 ANA CLÁUDIA SILVA DE ALMEIDA PORTUGUÊS - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0049810 ANA CLAUDIA SOARES RIOS EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0029940 ANA MARIA ALVES SILVA PORTUGUÊS - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0000280 ANA PAULA CASTRO PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0050500 ANA PAULA MARTINS REZENDE ESPANHOL - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000640
ANAXIMANDRO FERNANDES DE OLIVEIRA
CAMARGOS

GESTÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0047470 ANDERSON DE JESUS PEREIRA FÍSICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0027520 ANDRE LUIS LEMOS SILVA MATEMÁTICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0007130 ANDREIA ALVES DA COSTA MATEMÁTICA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0045260 ANGÉLICA LAURENTINA ALVES GESTÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0015820 ANTÔNIA IRIS DA SILVA COLINS QUÍMICA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0041990 ANTONIO CARLOS DE SOUSA PORTUGUÊS - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0012660 ANTONIO LUCAS ALVES OLIVEIRA ARTES VISUAIS - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0048670 ANTÔNIO VINNIE DOS SANTOS SILVA FÍSICA - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.
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0028960 AQUILENE GALVÃO DA SILVA ARTES VISUAIS - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0017560 ARIANE FERREIRA DE SOUSA PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0048840 ARIEL LAUBER DE PAULA SILVA INFORMÁTICA/REDES - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0021120 ARISTEU ALVES DE SOUZA INFORMÁTICA - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0014500 ARTHUR MONTEIRO FILHO MECÂNICA I - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0012470 BIANCA CHRISTIAN MEDEIROS SALES DANÇA/ARTES CÊNICAS - INDEFERIDO Permitida apenas 1 isenção por candidato.

0018390 BIANCA DA SILVA ARAUJO INFORMÁTICA - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0046060 BIANCA DE BRITO MENEGHEL QUÍMICA - INDEFERIDO Permitida apenas 1 isenção por candidato.

0037960 BRUNNA GUIMARÃES RODRIGUES FILOSOFIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0047150 BRUNO NUNES MACHADO INFORMÁTICA - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0049440 CAMILLA THAINAN LIMA FARIAS QUÍMICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0004110
CASSIA BETANIA RODRIGUES DOS
SANTOS

GEOGRAFIA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0047690 CHARLES MASCENA PORTUGUÊS/INGLÊS - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0034690 CICERO DANILO GOMES DO NASCIMENTO GEOGRAFIA - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0019730 CICERO SEIJI TASACA INFORMÁTICA/REDES - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0035940 CIRLEI GONÇALVES BATISTA LOBO PORTUGUÊS - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0006410 CRISTIANE PAULA ARANTES HISTÓRIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0007530 CRISTIANE TEIXEIRA DOS SANTOS BRITTO PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0045500 DABIANE CAPUCHINHO DE SOUZA PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0029020 DAIANE CRISTINE DA SILVA HOTELARIA - INDEFERIDO Permitida apenas 1 isenção por candidato.

0016100 DALILA MARTINS ARAUJO ALVES PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0030830 DANIEL DE JESUS DOS SANTOS COSTA ARTES - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0003870 DANIELA RODRIGUES SAMPAIO PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0037590 DANIELLE DA SILVA MUNIZ PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0011200 DANIELY RAQUEL DOS REIS OLIVEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0018340 DAYANA KARLA BARBOSA DA SILVA ESPANHOL - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0033760 DAYANE ABREU MARTINS GESTÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0044450 DAYLANE ANALICE DE FATIMA MONTEIRO EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0031470 DEBORA BARROS MACHADO EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0021700 DÉBORA CRISTINA MACIEL NERIS GESTÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0018930 DÉBORA DA CUNHA RODRIGUES MATEMÁTICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.
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0042260 DÉBORA SILVA SANTOS QUÍMICA - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0015990 DEIVID ARAUJO CHAGAS EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0012780 DENICE GONÇALVES DE AMORIM PORTUGUÊS - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0011020 DENILZA LIMA DA SILVA INFORMÁTICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0025250 DENISE MARTINS DE OLIVEIRA REIS
ENFERMAGEM  SEGURANÇA DO
TRABALHO - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0046510 DENISE RANSOLIN SORANSO
ENGENHARIA SEGURANÇA   DO
TRABALHO - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0045980 DINAENE FRANCISCO DA SILVA ALIMENTOS - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0002980 DIOGO DINIZ DE SOUSA EVENTOS - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0007730 DOUGLAS EUCLIDES DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0043140 DOUGLAS MOSAR MORAIS RESENDE AUDIOVISUAL - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0044140 DOUGLAS RODRIGUES MENDES QUÍMICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0019960 DOURIANIA RIBEIRO TORRES EVENTOS - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0048290 EDILENE MACEDO DE LIMA SOCIOLOGIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0031780 EDIMAR CORREA E SILVA MATEMÁTICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0003030 EDNA SHERON DA COSTA GARCEZ QUÍMICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0019850 EDNEI JOSÉ DE SOUSA INFORMÁTICA/REDES - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0022310 EDU SILVA DE MESQUITA INFORMÁTICA/REDES - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0021870 ELENITA NASCIMENTO DE ARAUJO MATEMÁTICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0044620 ELESSANDRO VIRGILIO DA SILVA GEOGRAFIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0015460 ELIANE DE OLIVEIRA SILVA PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0011120 ELIAS TRAJANO DA SILVA NETO INFORMÁTICA - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0028920 ELIAZAR DOS SANTOS MACHADO EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0035780 ELISABETH NIMAN DA SILVA PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0015350 EMANUELA CAMPELO DA SILVA PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0046950 EMERSON PEREIRA BRAZ FÍSICA - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0027050 ENAILTO MANGUEIRA DA PAIXAO MATEMÁTICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0022710 EPAMINONDAS ANTÃO DE SÁ FILHO EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0009440 ÉRICA RIBEIRO MAGI SOCIOLOGIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.
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0031620 ERIK JANSON DE JESUS MENDES INFORMÁTICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0027900 EURINETE MAIA LIMA HISTÓRIA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0047580 FABIANA DIAS DOS SANTOS PORTUGUÊS - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0025920 FABIANA RAMOS CARNEIRO PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0046070 FÁBIO GOMES CARNEIRO CONTABILIDADE - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0009650 FAUNA RENATA DE ARAUJO SOUZA
ENFERMAGEM  SEGURANÇA DO
TRABALHO - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0049350 FERNANDA BARROSO DA SILVA PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0024820 FERNANDO CESAR PEIXOTO DE MENEZES GESTÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0020120
FLAVIO KALLEU GERMANIO DE OLIVEIRA
DOS SANTOS

INFORMÁTICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0028130 FRANCIMEIRE ALVES SILVA FELIX PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0009240 FRANCISCA MARIA CALISTO PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0006330 FRANCISCO DE SOUSA SANTOS HISTÓRIA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0032790 GABRIELLE CERQUEIRA DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0007030 GENILDA BATISTA DA SILVA MATEMÁTICA - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0023730 GENIVALDO ANTONIO DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0020080 GILCELENE MACHADO DE OLIVEIRA GESTÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0047700 GILMAR ALEXANDRE PAIVA GESTÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0041390 GILMARA PEREIRA BRAGA PEDAGOGIA - INDEFERIDO Permitida apenas 1 isenção por candidato.

0023000 GISLAINE MARIA DE CARVALHO SOBRINHO GEOGRAFIA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0014030 GLAUCIA RAMOS DE CARVALHO EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0037560 GUSTAVO CÂNDIDO ORNELAS FILOSOFIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0031210 GUSTAVO GONÇALVES DE LIMA ENGENHARIA ELÉTRICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0043020 HALISON SILVA BARBOSA HISTÓRIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0030450 HELENITA DE JESUS DE SOUSA MATEMÁTICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0013220 HELY JUNIO FERREIRA MENDES MATEMÁTICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0019980 HUGO DE CARVALHO SOBRINHO GEOGRAFIA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.
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0035750 IARA BARROS DE SOUSA QUÍMICA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0038940 IRONILTON SOARESD RIBEIRO INFORMÁTICA/REDES - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0027990 ISLANDIO SANTOS LAGO QUÍMICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0033460 IVAN ÉDER FERREIRA DE MENEZES PORTUGUÊS/INGLÊS - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0036590 IVANILTON DE SOUSA ALVES GEOGRAFIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0048520 IZABEL CRISTINA PEREIRA MENEZES PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0024840 IZABEL DA SILVA CORREIA SANTOS HISTÓRIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0015890 JACQUELINE PINHO RODRIGUES GESTÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0046250 JADILENE RODRIGUES XAVIER FÍSICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0038730 JANAINA CARDOSO DA SILVA HISTÓRIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0037990 JANE DA SILVA NÓBREGA PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0008710 JAQUELINE RODRIGUES SILVA PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0007660 JAQUELINE ROSA DOS SANTOS PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0026830 JARLENE PEREIRA MARTINS PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0040590 JAYSA NUBYA FRANÇA DE ARAUJO PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0045700 JEANE PEREIRA GOMES DA SILVA MENDES SOCIOLOGIA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0021220
JEANN LUCCAS DE CASTRO SABINO DE
CARVALHO

EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0025960 JEFFERSON BEIJAMIM DOS SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0020140 JÉSSICA ARAUJO DE OLIVEIRA PORTUGUÊS - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0048970 JÉSSICA GARCIA DA SILVEIRA HISTÓRIA - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0009870 JÉSSICA VIVIAN MOREIRA DA SILVA ENGENHARIA ELÉTRICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0034930 JOAO CARLOS VIDAL LELES EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0005970
JOELMA LÚCIA DE SOUZA ESTEVES DOS
REIS

PORTUGUÊS - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0009470 JONAS NASCIMENTO DE PAIVA INFORMÁTICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0029000 JONATHAN JUNIO MARQUE DE PAULA CONTABILIDADE - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0047080 JORGE LUÍS SOUSA FERREIRA AGROECOLOGIA  - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0003770 JOSE CARLOS GUIMARÃES JUNIOR GESTÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0045120 JOSÉ ISHAC BRANDÃO EL KHOURI LIBRAS - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.
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0015270 JOSIANY JÚNIA DA SILVA SANTOS DANÇA/ARTES CÊNICAS - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0049820 JOSINEIDE DA SILVA SANTOS COSTA PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0034680 JOSUALDO JUNIOR DIAS DA SILVA INFORMÁTICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0004520 JOYCE GOMES DE BRITO CONTABILIDADE - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0047060 JOYCE NUNES COSTA PORTUGUÊS - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0040170 JUCIARA PEREIRA DE QUEIRÓS HISTÓRIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0042080 JULIANA LOPES RIBEIRO GESTÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0003680 JULIE EVANY DOS SANTOS CARNEIRO ALIMENTOS - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0000400 JULIO ALVES DE SOUZA INFORMÁTICA/REDES - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0005010 JULIO CESAR MORAIS SILVA CONTABILIDADE - INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do
perfil.

0004970 JÚNIA LUZ DE SOUZA PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0050140 JURCELIA GOMES DA SILVA PEDAGOGIA - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0028600 KAMILA REBOUCAS DE ANDRADE PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0016670 KAROLINA LIMA DE FRANÇA
ENFERMAGEM  SEGURANÇA DO
TRABALHO - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0048100 KAROLINE ESTEVÃO DE SÁ PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0006610 KAROLINE TAVARES LOBO PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0019190 KATIA SANTOS DE BASTOS LIMA
ENGENHARIA SEGURANÇA   DO
TRABALHO - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0049640 KELLE CRISTINA VIDAL DA SILVA PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0027270 KEYLLA LOURRANY VALVERDE DA SILVA PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0029750 LAÍS OLIVEIRA LAVISTA PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0001960 LARISSA PEREIRA DA SILVA HISTÓRIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0048250 LEONARDO MARÇAL PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0010680
LETÍCIA RODRIGUES COSTA PIMENTA
CAVALCANTE

PORTUGUÊS - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0035270 LIDIA SOARES DOS SANTOS PEDAGOGIA - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0025100 LIGIA ALVES DA SILVA PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0023900 LOIZE MENEZES DOS SANTOS GESTÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0016390 LUAN GOMES  DE ALMEIDA MAIA GESTÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0021260 LUANA DE SOUZA BEZERRA INFORMÁTICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.
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0004760
LUCAS FERREIRA DE SOUZA SOARES DA
CUNHA

EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0041800 LUCAS FRANCO DE ASSIS ENGENHARIA ELÉTRICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0008140 LUCAS HENRIQUE SILVA MOURAO INFORMÁTICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0020160 LUCIANA ALVES DE OLIVEIRA PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0019670 LUCIANA BARBOZA VIANA DE ALMEIDA INFORMÁTICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0043080 LUCIANO PEREIRA DA SILVA NEVES INFORMÁTICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0040340 LUCIMARA PEREIRA DE QUEIRÓS HISTÓRIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0033110 LUDSON KEVLIN LIMA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0034070 LUÍS FELIPE ANTAS MENEZES ENGENHARIA ELÉTRICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0019030 MAILLANNY MARINHO DE SOUSA ENGENHARIA BIOMÉDICA - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0039220 MAÍSA RODRIGUES CAMPOS ENGENHARIA ELÉTRICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0029620 MANOELA COSTA EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0003970 MARCELO LOPES PEREIRA JÚNIOR MATEMÁTICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0048090 MÁRCIA REGINA DA CONCEIÇÃO SILVA INFORMÁTICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0003930 MÁRCIA SANTOS MELO ALMEIDA MATEMÁTICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0040820 MARIA APARECIDA CRUZ DE OLIVEIRA PORTUGUÊS - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0020530 MARIA APARECIDA MINEIRO PORTUGUÊS - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0034000 MARIA CREUZIRENE DA SILVA ALVES PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0027660 MARIA DA ALVES DE SOUSA PORTUGUÊS - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0014650 MARIA DA CONCEICAO CAMPOS CARDOSO QUÍMICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0031230 MARIA FRANCINETE DE MELO SOUSA GESTÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0047750 MARIA FRANCISCA DE SOUSA GOMES MATEMÁTICA - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0044330 MARIA GABRIELA GOMES PIRES PORTUGUÊS - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0041440 MARIA HELENA DE LIMA SILVA PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0008940 MARIA IRANEIDE DE MELO SOUSA GESTÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0030180 MARIA MARGARIDA DA SILVA PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.
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0030290 MARIA MARGARIDA DA SILVA GESTÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0007970 MARIO GOMES DE MORAES MATEMÁTICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0004710 MARY SANDE PINHEIRO PORTUGUÊS - INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do
perfil.

0024410 MATHEUS DE CARVALHO SOBRINHO INFORMÁTICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0026100 MELK ELOI DA SILVA HISTÓRIA - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0034100 MICHELE SOUZA DA COSTA SOARES PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0013420
MÔNICA MARIA MACIEL DE CARVALHO
LEITE

EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0048770 NAYARA GABRIELLA PEREIRA ALMEIDA PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0048480 NEIDE NASCIMENTO RIBEIRO PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0025940 NEYVERSON DOS SANTOS SILVA INFORMÁTICA/REDES - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0026590 NILZA ARAUJO RODRIGUES PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0030760 OLGA FERREIRA DA SILVA PORTUGUÊS - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0037620 OSEIAS MENEZES DA SILVA MATEMÁTICA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0039690 OSMILTO MOREIRA SILVA FILOSOFIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0044080 PÃMELLA FRONZA CÂMARA ALIMENTOS - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0024390 PATRICIA CORRÊA DA SILVA DE ANDRADE PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0022830 PATRICIA DOS SANTOS NUNES EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0039170 PATRICIA INES RODRIGUES EVENTOS - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0042980 PAULA ROBERTA SILVEIRA DE OLIVEIRA PORTUGUÊS - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0046370 PAULO BARBOSA QUÍMICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0045050 PAULO EDUARDO AMARAL DE OLIVEIRA DANÇA/ARTES CÊNICAS - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0007330 PAULO WENDELL ALVES DE OLIVEIRA GEOGRAFIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0048010 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES BARBOSA
ENFERMAGEM  SEGURANÇA DO
TRABALHO - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0034480 PEDRO HENRIQUE PEREIRA SOARES INFORMÁTICA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0040560 POLIANE PEREIRA DA SILVA PORTUGUÊS - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0009990 PRICILA MARIA BATISTA CHAGAS QUÍMICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0026610 PRISCILA BRANDAO SOUSA PEDAGOGIA - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0015780 RAFAEL BRUNO DIONISIO DE MEDEIROS EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0010610 RAFAEL MEDEIROS DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.
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0023510 RAFAEL RIBEIRO DA SILVA MATEMÁTICA - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0037070 RAFAEL RODRIGUES PIMENTEL GESTÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0046300 RAFAEL SANTOS PEREIRA QUÍMICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0048640 RAFAELA CRISTINA DA COSTA PEREIRA PORTUGUÊS - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0002670 RAIMUNDO DOS SANTOS FARIAS CONTABILIDADE - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0025320 RANGELMA SOUSA DE JESUS INFORMÁTICA/REDES - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0007310 RAPHAELLA CRISTINA SILVA ARAÚJO HOTELARIA - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0043740 RAQUEL DE ANDRADE ARAUJO ALIMENTOS - INDEFERIDO Permitida apenas 1 isenção por candidato.

0014100 RAYLANNE KESSIA ARAUJO SANTANA LIBRAS - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0000990 RAYSSA FERNANDES CORRÊA INFORMÁTICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0032640 RENAN FERREIRA DA SILVA FILOSOFIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0021440 RENATA PEREIRA DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0001740 RENATO LIBERATO DOS SANTOS INFORMÁTICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0041880 RICARDO ALVES NEIVA INFORMÁTICA/REDES - INDEFERIDO Permitida apenas 1 isenção por candidato.

0003300 ROBSON ALMEIDA PEREIRA ESPANHOL - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0012300 RODNEI BARBOSA MONTEIRO JÚNIOR ALIMENTOS - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0016030 RODRIGO DA SILVA PEREIRA CONTABILIDADE - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0018760 ROGER AUGUSTO BARBOSA MONTEMOR FILOSOFIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0026850 ROGER ERIS SILVA FILOSOFIA - INDEFERIDO Permitida apenas 1 isenção por candidato.

0035170 ROGÉRIO GOMES DOS SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0014560 ROGÉRIO SANTOS DE ANDRADE PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0016900 ROSANGELA FREITAS TEIXEIRA MATOS PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0025260 ROSÂNGELA LAURENTINO ALVES PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0035420 ROSIEL DE SOUSA BRAGA CONTABILIDADE - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0016170 ROSIMEIRE PEREIRA DE SOUZA INFORMÁTICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0025780 SABRINA APARECIDA DE OLIVEIRA MATEMÁTICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0009130 SAMUEL DE FREITAS RAMOS INFORMÁTICA/REDES - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0028750 SANDRA DOS SANTOS SOARES PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0034560 SANDRO FRANCISCO DE BRITO QUÍMICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.
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0008510 SARA DAIANE DA SILVA JOSÉ HISTÓRIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0001580 SHEYLLA CRISTIANE BISPO CHAGAS PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0003900 SIMONE CRISTINA DO PRADO SILVA MATEMÁTICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0011590 SOLANGE NASCIMENTO NEVES MATEMÁTICA - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0043200 TALITA INGRID ALMEIDA FREITAS PORTUGUÊS - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0041270 TAMYRIS TANIA DA SILVA ARAUJO PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0027040 TASLEY GEOGLY SOARES COSTA INFORMÁTICA - INDEFERIDO Permitida apenas 1 isenção por candidato.

0000690 TATIANA DE JESUS ALMEIDA PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0027710 TATIANA SANTOS PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0003620
TATIANE QUETLY MUNIZ DE OLIVEIRA DA
SILVA

FÍSICA - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0003540 TAUANA DA CUNHA ALVES PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0009110 TEREZA SORAIA SILVA QUEIROZ EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0048900 THAIS RODRIGUES DE SOUZA FILOSOFIA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0016600 TIAGO DE SOUSA PACHECO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0012550 TIAGO MAGALHÃES DE OLIVEIRA TELLES
ENGENHARIA SEGURANÇA   DO
TRABALHO - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0030630 TIAGO MOREIRA SANTOS ARTES VISUAIS - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0040940 UBIRATAN CALAZANS MATEMÁTICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0029610 UDILLA TAWANA CABRAL SANTOS QUÍMICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0032690 VALDÁLIA PEREIRA DA SILVA PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0025910 VANDERSON MOREIRA SILVA ALVES GEOGRAFIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0030940 VANESSA JOZINO OLIVEIRA PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0023450
VICTOR CAMPOS MONTEIRO DE LIMA
SANTOS

GESTÃO - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0022630 VINÍCIUS DA SILVA FARIAS INFORMÁTICA - INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do
perfil.

0035190 VLADMIR RIBEIRO DE MELO GESTÃO - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0010080 WAGNEIA GOMES DOS SANTOS GESTÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0047680 WAGNER DE CASTRO CRUZ EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0047860 WAGNER PHILIPE MIRINDIBA DOS SANTOS GESTÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0024320 WANDERSON ROSALVES DE SOUSA DANÇA/ARTES CÊNICAS - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.
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0007770 WELLEN CRISLEY GOMES BASSO PEDAGOGIA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0001190 WENDERSON SALES DE OLIVEIRA
INFORMÁTICA/ 
DESENVOLVIMENTO DE  SISTEMAS
- 

INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0026220 WESLEY DA SILVA PORTUGUÊS - INDEFERIDO Permitida apenas 1 isenção por candidato.

0026510 WILLIAN CICERO HENRQIUE DE ALMEIDA INFORMÁTICA/REDES - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0021710 WILLIANA DE SOUZA COSTA EVENTOS - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.
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